
15/10/2023 - CANALATA SOCIALE 10K

ORDINE ARRIVO
N. Cognome Nome Cat.S. Data di Nascita Società Tempo 2023 Tempo 2022 diff.

1 TOFFANO SIMONE AM 14/11/1980 Atl.Casorate 00:34:12:00 00:35:28:00 1'18"-

2 PRIMI UMBERTO AM 30/06/1999 Atl.Casorate 00:35:34:00 00:38:20:00 2'46"-

3 BRAMBILLA MARCO SM50 11/01/1969 Atl.Casorate 00:35:40:00 00:34:34:00 1'06+

4 BALLABIO PAOLO AM 27/10/1981 Atl.Casorate 00:39:03:00

5 FORLEO TIZIANO SM50 11/12/1973 Atl.Casorate 00:39:04:00

6 SIMIONI STEFANO AM 13/09/1979 Atl.Casorate 00:39:38:00

7 MININNI MARIO SM60 05/02/1962 Atl.Casorate 00:39:39:00

8 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 Atl.Casorate 00:39:58:00 00:41:15:00 1'17"-

9 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Atl.Casorate 00:40:25:00 00:41:55:00 1'30"-

10 NIEGO LORENZO individuale 00:41:50:00

11 BONISOLO DANIELE AM 02/06/1998 Atl.Casorate 00:41:51:00

12 COVIZZI VANESSA AF 02/04/1992 Atl.Casorate 00:42:48:00

13 BORONA NICOLO' AM 08/08/1995 Atl.Casorate 00:42:49:00 00:34:19:00

14 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Atl.Casorate 00:43:20:00 00:43:16:00 4"+

15 GARZONIO PAOLO SM55 07/11/1967 Atl.Casorate 00:44:17:00

16 MINATO MARA AF 07/11/1974 Atl.Casorate 00:44:17:00

17 SOLDAVINI LORENZO SM50 10/03/1973 Atl.Casorate 00:44:24:00 00:45:05:00 41"-

18 GOBBO GIANCARLO individuale 00:44:30:00

19 PERIN RAFFAELE individuale 00:44:30:00

20 CIRASELLA MONICA individuale 00:45:00:00

21 SCANDELLA SILVANO SM60 03/12/1949 Atl.Casorate 00:46:55:00

22 CARUSO ANTONIO SM55 06/01/1967 Atl.Casorate 00:47:50:00 00:49:04:00 1'14"-

23 GARAVAGLIA MAURO SM60 28/08/1959 Atl.Casorate 00:48:20:00

24 BALZARINI ANDREA AM 05/12/1981 Atl.Casorate 00:49:55:00 00:44:53:00 5'02"+

25 CRIVELLARO GIANFRANCO SM60 21/11/1955 Atl.Casorate 00:51:00:00

26 BALZARINI EMANUELE SM60 28/08/1949 Atl.Casorate 00:51:15:00 00:56:16:00 5'01"-

27 PEROTTI PIETRO SM60 16/02/1962 Atl.Casorate 00:51:33:00

28 CURRARINI LUCA individuale 00:52:30:00

29 BARBIERO ELIO SM60 03/08/1953 Atl.Casorate 00:52:50:00 00:50:00:00 2'50"+

30 MABONI LORENA SF55 04/12/1963 Atl.Casorate 00:52:50:00 00:51:44:00 1'06"+

31 FERRARIO ALDO individuale 00:53:36:00

32 MASTELLI BARBARA AF 07/01/1973 Atl.Casorate 00:53:54:00 00:55:54:00 2'00"-

33 PURICELLI ENRICO SM55 04/07/1967 Atl.Casorate 00:56:39:00 01:03:45:00 7'06"-

34 SOLDAVINI LORENA SF55 11/08/1961 Atl.Casorate 00:56:50:00 00:57:50:00 1'00"-

35 URBAN ROMEO SM60 19/05/1952 Atl.Casorate 00:57:20:00

36 CERTO ADALBERTO SM60 26/07/1959 Atl.Casorate 00:57:55:00

37 GALLUPPI LUIGI SM60 04/03/1959 Atl.Casorate 01:02:35:00

38 BONDIONI ORNELLA SF55 03/02/1952 Atl.Casorate 01:11:50:00 01:03:47:00 8'03"+



CLASSIFICA SOCIALE X CATEGORIA
N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 COVIZZI VANESSA AF 00:42:48:00 25

2 MINATO MARA AF 00:44:17:00 18

3 MASTELLI BARBARA AF 00:53:54:00 15

N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 MABONI LORENA SF55 00:52:50:00 644 25

2 SOLDAVINI LORENA SF55 00:56:50:00 516 18

3 BONDIONI ORNELLA SF55 01:11:50:00 384 15

N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 TOFFANO SIMONE AM 00:34:12:00 25

2 PRIMI UMBERTO AM 00:35:34:00 18

3 BALLABIO PAOLO AM 00:39:03:00 15

4 SIMIONI STEFANO AM 00:39:38:00 12

5 PURICELLI MARCO AM 00:39:58:00 11

6 BONISOLO DANIELE AM 00:41:51:00 10

7 BORONA NICOLO' AM 00:42:49:00 9

8 BALZARINI ANDREA AM 00:49:55:00 8

N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 MURARO ROBERTO SM45 00:40:25:00 25

N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 BRAMBILLA MARCO SM50 00:35:40:00 25

2 FORLEO TIZIANO SM50 00:39:04:00 18

3 PURICELLI ANTONIO SM50 00:43:20:00 15

4 SOLDAVINI LORENZO SM50 00:44:24:00 12

N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 GARZONIO PAOLO SM55 00:44:17:00 25

2 CARUSO ANTONIO SM55 00:47:50:00 18

3 PURICELLI ENRICO SM55 00:56:39:00 15

N. Cognome Nome Cat.S. Tempo P.ti comp. Punti

1 MININNI MARIO SM60 00:39:39:00 784 25

2 SCANDELLA SILVANO SM60 00:46:55:00 615 18

3 BALZARINI EMANUELE SM60 00:51:15:00 420 15

4 BARBIERO ELIO SM60 00:52:50:00 354 12

5 GARAVAGLIA MAURO SM60 00:48:20:00 343 11

6 CRIVELLARO GIANFRANCO SM60 00:51:00:00 324 10

7 PEROTTI PIETRO SM60 00:51:33:00 212 9

8 URBAN ROMEO SM60 00:57:20:00 188 8

9 CERTO ADALBERTO SM60 00:57:55:00 10 7

10 GALLUPPI LUIGI SM60 01:02:35:00 1 6


